[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                                                        №

	О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области от 13.11.2019 № 917

В целях совершенствования организации торжественных и иных мероприятий, проводимых администрацией Баганского района Новосибирской области, администрация Баганского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в главу 3 постановления администрации Баганского района Новосибирской области от 13.11.20219 № 917 «О некоторых вопросах организации торжественных и иных мероприятий»:

1.В пункте 3.7. предложение: « - 4 штуки для возложения к Мемориалу воинам» заменить на: « - 12 штук для возложения к Мемориалу воинам».

2.Контроль исполнения постановления возложить на Прахт Ю.М., управляющего делами администрации района.

Глава Баганского района

Новосибирской области                                                                               В.И. Бамбух
Маняхина Алёна Юрьевна
21-345